
UCHWAŁA NR XXXVI.194.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XVII.89.2016 z dnia  29 stycznia 2016 r. w sprawie Gminnego Programu  
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016– 

2021 w Gminie Golub-Dobrzyń”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm. 1)), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1390 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XVII.89.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2016– 2021 w Gminie Golub-Dobrzyń wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 w Gminie Golub-Dobrzyń ”,

2) w załączniku:

a) tytuł otrzymuje brzmienie: „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 w Gminie Golub-Dobrzyń ”,

b) w Rozdziale 1 wyrazy: „na lata 2016-2021” zastępuje się wyrazami „na lata 2016-2020 ”,

c) w Rozdziale 4 wyrazy: „na lata 2016-2021” zastępuje się wyrazami „ na lata 2016-2020 ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

Id: F890C589-D5F8-4B86-B8C7-37F8811BC65F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie są realizowane przez organy administracji
rządowej i jednostki samorządu terytorialnego na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ). Do zadań gminy
należy w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym:
opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar
przemocy w rodzinie z uwzględnieniem Krajowego Programu Przeciwdziałania Pomocy w Rodzinie na lata
2014-2020 ( Monitor Polski z dnia 9 czerwca 2014 r.). Konieczność zawężenia okresu wynika
z powyższych przepisów prawa.

Id: F890C589-D5F8-4B86-B8C7-37F8811BC65F. Podpisany Strona 1




